



BUPL



FORHÅNDSAFTALE

Pædagoger (basis) i specialinstitutionen Sløjfen
og ressourcepædagoger
ansat ved

VEJEN KOMMUNE

GÆLDENDE FRA 1. januar 2018

GENERELT

Denne forhåndsftale for pædagoger i specialinstitutionen Sløjfen og for ressourcepædagoger erstatter tidligere indgåede forhåndsftaler af 1. april 2010 for støttepædagoger i daginstitutioner, skoler og skolefritidsordninger.

Alle tillæg i denne aftale anføres i 31.03.2000 niveau og udbetales i forhold til beskæftigelsesgraden for de enkelte ansatte - medmindre andet er aftalt under det enkelte punkt. Tillæggene udbetales med 1/12 hver måned. Alle tillæg er pensionsgivende – med mindre andet er aftalt under det enkelte punkt.

Funktionsløn

Særlige arbejdsopgaver i forhold til børn og unge med nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne. (Lønart 2521, tekst nr. 798).

Der ydes et funktionstillæg på kr. 14.800 årligt til pædagoger/ressourcepædagoger, der efter foretagen visitation varetager pædagogiske støtteforanstaltninger.

Dette tillæg udbetales også til pædagoger i skolefritidsordninger med afdelinger eller afsnit, der udelukkende modtager handicappede børn. Tillægget ydes alene til det i afdelingen eller afsnittet beskæftigede personale, og så længe funktionen varetages.

Praktikvejledning i 1. 2. 3. og 4. praktik (pædagoguddannelse).

(60.01 - Lønart 2525, tekst nr. 525).

Der ydes et årligt tillæg på kr. 12.000 til pædagoger, der fungerer som praktikvejledere for studerende og praktikanter i 1. praktik.

Praktikvejledning pædagogisk assistentuddannelse.

(60.01 - Lønart 2524, tekst nr. 525).

Der ydes et årligt tillæg på kr. 12.000 til pædagoger, der fungerer som praktikvejledere for praktikanter til den pædagogiske assistentuddannelse.

Tillæg til ressourcepædagoger med mere end 2 tjenestesteder. (Lønart 2528, tekst nr. 686).

Til ressourcepædagoger med mere end 2 tjenestesteder ydes et årligt tillæg på kr. 6.000. (Bemærk: En skole og SFO til samme skole tæller kun som et tjenestested. Et børnecenter tæller også kun som et tjenestested).

Kvalifikationsløn

Uddannelse.

(60.01 - Lønart 2621, tekst nr. 736).

Der ydes et årligt tillæg på kr. 11.000 til ressourcepædagoger, der efter aftale med Vejen Kommune gennemfører pædagogisk diplomuddannelse.

Anden relevant efter- eller videreuddannelse, lederuddannelse eller lignende

Der ydes kvalifikationsløn til ressourcepædagoger, der efter aftale med Vejen Kommune gennemfører anden relevant efter- eller videreuddannelse. Honorering aftales inden påbegyndelse af uddannelsen.

Resultatløn

Pædagogiske udviklingsprojekter (tekst 869)

Der ydes resultatløn til visse pædagogiske udviklingsprojekter, som Vejen Kommune måtte beslutte sig for at gennemføre.

Forslag til udviklingsprojekter kan fremsættes af såvel skolerne, skolefritidsordningerne, børnenecentrene som af Vejen Kommune. Der skal udarbejdes projektbeskrivelse efter retningslinier, som fastsættes af Vejen Kommune. Forinden et udviklingsprojekt igangsættes aftales der nærmere om honorering, herunder beløbets størrelse.

Opsigelsesbestemmelser

Nærværende forhåndsaftale er gældende fra 1. januar 2018. Indtil ny aftale er genforhandlet udbetales tillæg som anført i denne aftale.

Forhåndsaf-talen kan opsiges med 3 måneders skriftlig varsel, til den 1. i en måned. Aftalen kan ændres ved enighed.

I den udstrækning der centralt aftales tillæg (funktionsløn, kvalifikationsløn eller andet) som får indflydelse på denne aftale, er parterne enige om, at den decentrale aftale bortfalder. Parterne er i givet fald enige om snarest muligt herefter, at genforhandle aftalen.

For BUPL

Dato: 22. januar 2018



BUPL Lasse P. Birkelund

For Vejen Kommune

Dato: 22. januar 2018



Afdelingschef Regin Holm Nielsen

Denne forhåndsaf-tale er forhandlet på møde den 22. januar 2018 af følgende:

Fra BUPL:

FTR Per Friis Andersen
Sagsbehandler Lasse P. Birkelund

Fra Vejen Kommune:

Regin Holm Nielsen, Dagtilbud og Skole
Marie Skovbo, Dagtilbud
Områdeleder Pia Hansen, Område 1
Områdeleder Jette Teglmund, Område 3
Ida Nissen, Intern Service HR Personale